

MUNICIPIO DE SALTO DO JACUI
SALTO DO JACUÍ-RS

VENCEDORES DO PROCESSO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 009/2026

Processo Administrativo Nº 726/2026

Tipo: AQUISIÇÃO

AGENTE DE CONTRATAÇÃO: DOUGLAS GOMES MACIEL

Data de Publicação: 29/06/2026 12:08:25

TOTAL DO PROCESSO:				160.000,00
TRI TECH TRITURACAO PODAS E GUINDASTES LTDA		56.022.405/0001-85		160.000,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 063	Lance: 160.000,00	Total: 160.000,00
Item: 1	Unidade: M2	Marca: Obra	Modelo:	
Descrição: PLACA DE OBRA				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 568,96	Valor Unit.: 419,60	Total Item: 1.258,80	
Item: 2	Unidade: M3	Marca: Obra	Modelo:	
Descrição: ESCAVAÇÃO DE VALA				
Quantidade: 49,21	Val. Ref.: 280,78	Valor Unit.: 207,00	Total Item: 10.186,47	
Item: 3	Unidade: M3	Marca: Obra	Modelo:	
Descrição: ATERRO DE VALA				
Quantidade: 47,7	Val. Ref.: 104,95	Valor Unit.: 77,40	Total Item: 3.691,98	
Item: 4	Unidade: M3	Marca: Obra	Modelo:	
Descrição: ESCAVAÇÃO DE FUNDAÇÃO PARA POSTES				
Quantidade: 9,1	Val. Ref.: 143,64	Valor Unit.: 105,90	Total Item: 963,69	
Item: 5	Unidade: M2	Marca: Obra	Modelo:	
Descrição: CAIXA DE PASSAGEM 0,3 X 0,3 X 0,3m				
Quantidade: 59	Val. Ref.: 189,50	Valor Unit.: 139,70	Total Item: 8.242,30	
Item: 6	Unidade: UN	Marca: Obra	Modelo:	
Descrição: POSTE DE JARDIM EXTERNO 4,0m (COMPLETO)				
Quantidade: 46	Val. Ref.: 1.031,01	Valor Unit.: 760,40	Total Item: 34.978,40	
Item: 7	Unidade: UN	Marca: Obra	Modelo:	
Descrição: POSTE DE FIBRA 7,5m (COMPLETO)				
Quantidade: 13	Val. Ref.: 1.687,10	Valor Unit.: 1.244,30	Total Item: 16.175,90	
Item: 8	Unidade: M2	Marca: Obra	Modelo:	
Descrição: CONCRETO MAGRO PARA LASTRO				
Quantidade: 9,1	Val. Ref.: 536,64	Valor Unit.: 395,80	Total Item: 3.601,78	
Item: 9	Unidade: UN	Marca: Obra	Modelo:	
Descrição: ELETRODUTO PVC RIGIDO 40mm, ROSQUEAVEL, BARRA DE 3m				
Quantidade: 210	Val. Ref.: 85,44	Valor Unit.: 63,00	Total Item: 13.230,00	
Item: 10	Unidade: UN	Marca: Obra	Modelo:	

MUNICIPIO DE SALTO DO JACUI
SALTO DO JACUÍ-RS

Descrição: LUVAS PVC RIGIDO 40mm, ROSQUEAVEL

Quantidade: 210 Val. Ref.: 8,57 **Valor Unit.: 6,30** Total Item: 1.323,00

Item: 11 Unidade: UN Marca: Obra Modelo:

Descrição: LUMINARIA LED 100W COM BASE ACOPLADA

Quantidade: 52 Val. Ref.: 396,54 **Valor Unit.: 292,40** Total Item: 15.204,80

Item: 12 Unidade: UN Marca: Obra Modelo:

Descrição: LÂMPADA 50W BULBO

Quantidade: 46 Val. Ref.: 79,41 **Valor Unit.: 58,50** Total Item: 2.691,00

Item: 13 Unidade: UN Marca: Obra Modelo:

Descrição: PROJETO MODULAR LED HIGH POWER 60° 200W, 30.000LM, IP66, EM ALUMÍNIO (COMPLETO)

Quantidade: 13 Val. Ref.: 1.317,22 **Valor Unit.: 971,50** Total Item: 12.629,50

Item: 14 Unidade: M Marca: Obra Modelo:

Descrição: CABO MULTIPLEX 4 VIAS 16mm COLORIDO LISO

Quantidade: 65 Val. Ref.: 13,31 **Valor Unit.: 9,80** Total Item: 637,00

Item: 15 Unidade: M Marca: Obra Modelo:

Descrição: CABO PP 6mm 3 VIAS (COMPLETO INCLUSO CONEXÕES E INSTALAÇÃO)

Quantidade: 709 Val. Ref.: 27,08 **Valor Unit.: 19,90** Total Item: 14.109,10

Item: 16 Unidade: M Marca: Obra Modelo:

Descrição: CABO PP 4mm 2 VIAS (COMPLETO INCLUSO CONEXÕES E INSTALAÇÃO)

Quantidade: 280 Val. Ref.: 13,22 **Valor Unit.: 9,70** Total Item: 2.716,00

Item: 17 Unidade: UN Marca: Obra Modelo:

Descrição: QUADRO DE MEDIDOR DE AÇO GALVANIZADO COM BARRAMENTO PARA 12 DISJUNTORES

Quantidade: 1 Val. Ref.: 582,56 **Valor Unit.: 429,60** Total Item: 429,60

Item: 18 Unidade: UN Marca: Obra Modelo:

Descrição: DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIM 15A

Quantidade: 4 Val. Ref.: 14,61 **Valor Unit.: 10,70** Total Item: 42,80

Item: 19 Unidade: M Marca: Obra Modelo:

Descrição: CABO FLEXÍVEL 4mm - COR VERDE

Quantidade: 20 Val. Ref.: 8,85 **Valor Unit.: 6,50** Total Item: 130,00

Item: 20 Unidade: UN Marca: Obra Modelo:

Descrição: CONECTOR TIPO OLHAL PARA ATERRAMENTO

Quantidade: 20 Val. Ref.: 30,38 **Valor Unit.: 22,40** Total Item: 448,00

Item: 21 Unidade: UN Marca: Obra Modelo:

Descrição: HASTE ATERRAMENTO DIÂMETRO 3/4" COM 3m

Quantidade: 20 Val. Ref.: 192,23 **Valor Unit.: 141,70** Total Item: 2.834,00

Item: 22 Unidade: M Marca: Obra Modelo:

Descrição: INSTALAÇÃO DA REDE

MUNICIPIO DE SALTO DO JACUI
SALTO DO JACUÍ-RS

Quantidade: 989	Val. Ref.: 8,85	Valor Unit.: 6,50	Total Item: 6.428,50
Item: 23	Unidade: UN	Marca: Obra	Modelo:
Descrição: EQUIPAMENTO PARA INSTALAÇÃO DE ILUMINAÇÃO			
Quantidade: 52	Val. Ref.: 32,37	Valor Unit.: 23,80	Total Item: 1.237,60
Item: 24	Unidade: H	Marca: Obra	Modelo:
Descrição: ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES			
Quantidade: 52	Val. Ref.: 39,30	Valor Unit.: 28,90	Total Item: 1.502,80
Item: 25	Unidade: H	Marca: Obra	Modelo:
Descrição: AUXILIAR DE ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES			
Quantidade: 52	Val. Ref.: 32,65	Valor Unit.: 24,00	Total Item: 1.248,00
Item: 26	Unidade: UN	Marca: Obra	Modelo:
Descrição: TOTEM			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 2.752,58	Valor Unit.: 2.258,98	Total Item: 2.258,98
Item: 27	Unidade: M2	Marca: Obra	Modelo:
Descrição: LIMPEZA DA OBRA			
Quantidade: 1.200	Val. Ref.: 2,14	Valor Unit.: 1,50	Total Item: 1.800,00

AGENTE DE CONTRATAÇÃO: DOUGLAS GOMES MACIEL

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO AMERICO MARQUES DE LIMA

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO ADÃO PERCÍLIO LUIZ DA ROCHA